puede otorgar la guarda, deberá recurrir la parte, en caso de

considerarlo necesario, a otra figura legal dispuesta en el

CCyCN.-

II.- Costas por su orden (art. 19 Ley 5396).

III.- Regúlanse los honorarios de la letrada patrocinante de la

actora, Dra. MOREIRA ALVEZ, LILIANA ROSANA, en la

suma de PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS

NOVENTA CON 00/100 ($ 710.890,00) (10 IUS), dejándose

constancia que para la regulación se ha tenido en consideración

el tipo y objeto del trámite, las etapas de intervención, la calidad

y extensión de las tareas desarrolladas y el resultado obtenido

para sus beneficiarios (arts.